

# Munksgaard Frederiksen Holding ApS

Under Linden 8, 7500 Holstebro

CVR-nr. 42 08 40 18

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

---

Mie Kjærgaard Frederiksen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Munksgaard Frederiksen Holding ApS Under Linden 8 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 42 08 40 18
	Stiftet: 30. november 2020
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mie Kjærgaard Frederiksen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør -43 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021 udgjort et underskud på 72 t.kr. mod et underskud sidste år på 6 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.578 t.kr. mod 2.747 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 169 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.549 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,9 % af de samlede aktiver på 2.578 t.kr., hvilket er et fald på 0,6 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-42.988</b>	<b>-14.053</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.925	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-45.913</b>	<b>-14.053</b>
Finansielle indtægter	0	104.104
Finansielle omkostninger	-26.030	-95.860
<b>Resultat før skat</b>	<b>-71.943</b>	<b>-5.809</b>
Skat af årets resultat	0	-330
<b>Årets resultat</b>	<b>-71.943</b>	<b>-6.139</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	113.000
Disponeret fra overført resultat	-121.943	-119.139
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-71.943</b>	<b>-6.139</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.401.169	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.401.169	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.401.169</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	2.704.648
Tilgodehavender i alt	0	2.704.648
Likvide beholdninger	1.176.501	42.233
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.176.501</b>	<b>2.746.881</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.577.670</b>	<b>2.746.881</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.459.270	2.581.213
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.549.270</u></b>	<b><u>2.734.213</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	23.400	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.400</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	12.338
Selskabsskat	0	330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>12.668</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.400</u></b>	<b><u>12.668</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.577.670</u></b>	<b><u>2.746.881</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	2.700.352	0	300.000	3.040.352
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-119.139	113.000	-6.139
Overført til overført resultat	0	-2.700.352	2.700.352	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	2.581.213	113.000	2.734.213
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-121.943	50.000	-71.943
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>2.459.270</b>	<b>50.000</b>	<b>2.549.270</b>

**Noter**


---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1.404.094</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>1.404.094</b></u>	<u><b>0</b></u>
Afskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	<u>-2.925</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>-2.925</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>1.401.169</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 15 t.kr. der ikke er indregnet i balancen.		
